



## CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

**Adres:**  
05-119 Legionowo  
ul. Zegrzyńska 121  
[www.csp.edu.pl](http://www.csp.edu.pl)

**Telefon:** +48 47 725 51 80  
**Linia resortowa:** 725 52 51  
**Fax:** +48 47 72 53 505  
**E-mail:** [kancwprez@csp.edu.pl](mailto:kancwprez@csp.edu.pl)

C-ZPPF-122/115/2024

Legionowo, dnia 15 lutego 2024 r.

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę suchej karmy pełnoporcjowej dla psów pracujących, suchej karmy weterynaryjnej dla psów z objawami nietolerancji pokarmowej oraz mokrej karmy dla psów do Wydziału Administracyjno – Gospodarczego Centrum Szkolenia Policji w Sułkowicach (sprawa nr 03/24/WAG)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, 1720) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniach 13 – 14 lutego 2024 r. pytania następującej treści:

### Pytanie nr 1

Czy parametry karmy mokrej są poprawne (m.in. białko minimum 15%)?  
Jeśli tak, czy jest możliwe podanie przez Państwa przykładowej karmy spełniającej te wymogi?

### Odpowiedź nr 1

Wartości parametrów karmy mokrej zostały dobrane starannie, aby zapewnić jak najlepszą jakość oraz odpowiedni skład karmy dla psów pracujących i pod tym względem są poprawne, w tym białko minimum 15%. Zgodnie z art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, 1720) przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.

### Pytanie nr 2

Czy aby nie zostać odrzuconym w ofercie powinniśmy złożyć wszystkie załączniki *Specyfikacji warunków zamówienia*?

### Odpowiedź nr 2

Do sporządzanej oferty Wykonawca dotacza:

- 1) wypełniony **Formularza oferty**, którego wzór stanowi **załącznik nr 1** do SWZ;
- 2) wypełniony **Formularz cenowy**, którego wzór stanowi **załącznik nr 2** do SWZ;
- 3) **oświadczenie**, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, którego wzór stanowi **załącznik nr 3** do SWZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujące wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe,
- 4) wypełnione i podpisane przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółka cywilna, konsorcjum) pełnomocnictwo dla Wykonawcy wiodącego (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

### Pytanie nr 3

Jesteśmy dużą firmą, nie posiadamy swojego środka transportu, współpracujemy z firmami kurierskimi, które dostarczają nasz produkt, a koszt jest po naszej stronie.

Czy wypełniamy załącznik nr 6 do *Specyfikacji warunków zamówienia*?

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, 1720) dokonuje zmiany treści

Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

## 1. Rozdział V – Informacja o warunkach udziału w postępowaniu

### pkt 1 jest:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

- 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;  
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
- 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej;  
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej. W tym przypadku Wykonawcy muszą posiadać i dołączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- 3) zdolności technicznej lub zawodowej;  
Wykonawcy muszą posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponować osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, a w szczególności dysponować, co najmniej jednym środkiem transportu przystosowanym do przewozu artykułów żywnościowych objętych niniejszym zamówieniem.

### pkt 1 powinno być:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

- 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;  
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
- 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej;  
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej. W tym przypadku Wykonawcy muszą posiadać aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- 3) zdolności technicznej lub zawodowej;  
**Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.**

## 2. Rozdział VII – Informacja o podmiotowych środkach dowodowych

### pkt 3 jest:

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:

- a) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- b) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami. Wykonawca musi wykazać w załączniku nr 6 do SWZ dysponowanie, co najmniej jednym środkiem transportu przystosowanym do przewozu przedmiotu zamówienia;
- c) oświadczenia Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz.: 1497, 1859). Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

### **pkt 3 powinno być:**

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:

- a) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- b) oświadczenia Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497, 1859). Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Jednocześnie zmianie ulega treść załącznika nr 3 do SWZ – Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu, który Zamawiający przedkłada w załączeniu.

Dokonując zmiany przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu załącznik nr 6 do SWZ – Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami zostaje wykreślony.

### **Pytanie nr 4**

Czy opakowanie, które musimy dostarczyć wraz z ofertą oferty powinno być oznaczone lub ostemplowane przez Wykonawcę? Mamy worki foliowe, pieczętka może ulec rozmyciu. Czy opakowanie może być oklejone taśmą Wykonawcy lub karta z opisem doklejona do opakowania?

### **Odpowiedź nr 4**

Wykonawca musi dołączyć do oferty w części I i II postępowania po jednym wzorcowym egzemplarzu pustego opakowania, w którym będzie dostarczana karma.

Dostarczony wzorcowy egzemplarz opakowania przedmiotu zamówienia musi odpowiadać wymaganiom Zamawiającego określonym w *Opisie przedmiotu zamówienia*.

Opakowanie musi być oznakowane pieczętką lub metką określającą Wykonawcę.

Opakowanie musi posiadać trwały czytelny nadruk w języku polskim zawierający:

- czytelną gramaturę karmy,
- zawartość,
- skład procentowy głównych składników, witamin i substancji dodatkowych,
- wskazówki dotyczące karmienia,
- czytelną datę ważności z okresem przydatności do spożycia minimum 10 miesięcy od daty dostawy,
- informacje pozwalające na identyfikację karmy (pełna nazwa, rodzaj) oraz producenta (nazwa firmy).

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowić załącznik do umowy.**

Wykonano w 1 egz.

Wysłano e-mail do Wykonawcy

Strona: platformazakupowa.pl

Oryginał pisma pozostaje u Zamawiającego

AK/AW

**KIEROWNIK**  
**Zamówień Publicznych**  
**i Funduszy Pomocowych**  
**Centrum Szkolenia Policji w Legionowie**  
**mgr Anna Maria WINNIKOWSKA**

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI  
w Legionowie  
Agnieszka ZIELIŃSKA

